МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 МО «Город Кизилюрт»
368120, г-Кизилюрт. ул, Г Цэдасз.73 «б»______________________________________________ тел.:8Г872341 2 - 1 5 - 9 1

ПРИКАЗ № 3  -п

по МКОУ СОШ №8 от 19.09.2018 г.

«О создании психолого-медико-педагогической комиссии»

Согласно Федеральному закону «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012г. №273-Ф3 РФ, на основании письма Минобразования России
от 27.03.2000 г. № 2/901- 6 «О психолого-медико-педагогическом
консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения», в целях обеспечения
оптимальных психолого-педагогических условий для детей с трудностями в
обучении и воспитании в соответствии с их возрастными, индивидуальными
особенностями и возможностями, Положением о психолого-медико
педагогическом консилиуме и эффективного взаимодействия специалистов
школы, объединяющихся при его проведении

приказываю:

Создать на базе школы психолого-медико-педагогический консилиум
(ПМПк) в составе:

1. Абакарова И.С. -  директора, председателя комиссии.
2. Абдурахмановой А.К. -  школьного врача.
3. Иразихановой П.М. -  зам. директора по нач. обучению.
4. Сайпулаевой Д.М. -  педагога-психолога.
5. Гаджиевой А.М. -  социального педагога.
6. Маштаевой А.Г. -  педагога-организатора.
7. Нурмагомедовой Ш.А. -  логопеда.
8. Магомедовой А.Б. -  учителя 16 класса.
9. Маликовой С.А. -  учителя Зг класса.